
 

 

 

Mieli anglų kalbos mokytojai ir dėstytojai, 

Knygynas "Krisostomus" kartu su  Šiaulių m. savivaldybės švietimo centru, 
Lieporių gimnazija ir leidykla National Geographic Learning  

maloniai kviečia visus anglų kalbos mokytojus  

į pirmąjį 2023 m.  6 val. trukmės praktinį webinarą:  

„Vadovėlių bei mokymosi metodų,   

atinkančių atnaujintas anglų kalbos programas pristatymas:  

ar priemonės ir ištekliai pateisins naujus ugdymo lūkesčius ?“ 

2023 m.  SAUSIO 05 dieną 

Renginio pradžia: 10.00 (Lietuvos laiku) ZOOM APLINKOJE 

Prisijungimo nuoroda bus išsiųsta dieną prieš renginį 

Būtina registracija: https://semiplius.lt 

Dalyvio mokestis 3,20 Eur. 

Mokėti galima tik pavedimu į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro sąskaitas:  

fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) moka į sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas 

„Swedbank“, banko kodas 73000 iki renginio dienos;  

biudžetinės įstaigos  moka į sąskaitą Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 AB bankas „Swedbank“, 

banko kodas 73000 po renginio gavusios sąskaitą faktūrą.   

Mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite dalyvio vardą, pavardę, renginio pavadinimą. 

Pažymėjimai dalyviams bus išduoti tik gavus apmokėjimą.  

↓ į programą 

https://semiplius.lt/


PROGRAMA 

10.00-11.30 

Ar esamos priemonės ir mokymosi ištekliai pateisins naujus ugdymo lūkesčius. Kaip 

nepasiklysti gausybėje ar pasirinkti teisingai ? 

Vadovėlio turinys ir taikoma metodika yra svarbiausi ir pagrindiniai vadovėlio, kurio paskirtis padėti 

mokiniui mokytis, aspektai. Konkretus ugdymo turinys kuriamas ir sistemingai atnaujinamas 

atsižvelgiant į mokykloms keliamus ugdymo, mokymo ir studijų tikslus, besikeičiančios socialinės ir 

kultūrinės aplinkos lemiamus visuomenės poreikius, taip pat į mokinių ir mokytojų turimą patirtį, 

ugdymosi poreikius ir interesus. Šiame pristatyme mokytojai bus supažindinti kaip nepasiklysti įvairių 

vadovėlių gausoje ir rasti tokias priemones, kurios atlieps atnaujintos bendrojo ugdymo programos 

poreikius. – Regiono vadovė Violeta Liudvinovičienė (Knygynas Krisostomus Lietuva) ir 

mokytojų tobulinimo ekspertė Flo Feast (National Geographic Learning, UK) 

11.30-12.30 

Pedagogo refleksija 1. Nuolat tobulėjantis ir rezultatyviai dirbantis profesionalus mokytojas 

– praktinė metodų analizė. 

Praktiniame mokyme bus pateikti mokymosi metodai (New Close Up, Complete First, Open World), 

svarbiausi savęs pažinimo aspektai, praktinės reflektavimo gairės, savivaldaus mokymosi privalumai 

bei įgūdžių tobulinimas – anglų kalbos mokytoja Aistė Bosienė ( Lieporių gimnazija) 

12.30-14.00 

Pedagogo refleksija 2. Kitoks požiūris į Z kartos mokymą – atvejo analizė. 

Praktiniame mokyme mokytoja dalinsis patirtimi apie technologijos grįstą metodiką (High Note) ir 

kaip bendrauti jiems suprantama podcast‘ų ir video kalba– anglų kalbos mokytoja-metodininkė 

Žana Braslauskienė ( Lieporių gimnazija) 

14.00-15.00 

Skaitmeninio turinio kūrimas panaudojant mobiliąsias programas. 

Patirtimi naudingo ugdymo turinio kūrime dalinsis vyr. mokytoja Jovita Rubienė ir mokytoja-

metodininkė Monika Gaurilčikienė ( Romuvos progimnazija) 

15.00-16.00 

Tarptautinės projektinės veiklos įtaka rengiantis įgyvendinti atnaujintas anglų kalbos 

ugdymo programas – patirtimi dalinsis mokytoja Gitana Petrušienė (Romuvos progimnazija) 

 

 

Kilus klausimams kreipkitės : el. paštu violeta@kriso.lt , tel. +37067085248 
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